
PŘÍMĚSTSKÝ SPORTOVNÍ TÁBOR – SUPERHRDINOVÉ 

12. 7. – 16. 7. 2021 - LIBICE NAD DOUBRAVOU  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



MISE KONDIČNÍ TESTY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Výkony hodnoceny v roce 2021

výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body výkon body

rozsah výkonů

p
o

řa
d

í 

ce
lk

e
m

jméno a příjmení tř
íd

a

ro
k 

n
ar

o
ze

n
í

p
o

h
la

ví

vě
k

sk
u

p
in

a

so
u

če
t

1 Kristýna Karbašová 2012 Ž 9 B 98 9 15 151 12 45 20 32 20 46 14 12,3 17

2 Alice Nosková 2009 Ž 12 D 96 14 16 188 13 43 20 30 16 59 17 11,7 14

3 Tobiáš Novák 2011 M 10 C 92 3 11 194 16 40 20 15 11 63 19 11,3 15

4 Matěj Běloušek 2012 M 9 B 91 7 13 173 15 50 7 51 20 67 20 11,9 16

5 František Šťastný 2009 M 12 D 90 1 6 194 11 33 20 40 20 96 20 11,2 13

6 Ela Fujerová 2007 Ž 14 D 86 14 16 182 12 40 20 30 16 43 12 12,9 10

7 Kateřina Běloušková 2007 Ž 14 D 84 9 11 189 13 47 10 33 18 60 18 11,7 14

8 Vilém Šťastný 2013 M 8 B 80 5 12 134 7 44 20 45 20 33 10 13,5 11

9 Matyáš Novák 2006 M 15 E 76 0 3 232 12 38 14 50 20 56 15 10,9 12

10 Adam Souček 2007 M 14 D 73 -10 0 197 12 35 20 18 10 61 17 11,1 14

11 Zita Petříčková 2010 Ž 11 C 72 5 9 168 12 56 1 40 20 55 17 12,4 13

12 Johanka Klusáčková 2011 Ž 10 C 71 2 6 155 10 46 10 31 20 40 12 12,6 13

13 Nela Čermáková 2010 Ž 11 C 70 7 10 140 7 41 20 12 7 49 15 13,1 11

14 Anna Marie Nováková 2009 Ž 12 D 68 0 1 179 11 42 20 15 8 51 15 11,9 13

15 Ella Sedláčková 2009 Ž 12 D 66 3 4 128 1 41 20 39 20 43 12 13,2 9

16 Karolína Šťastná 2006 Ž 15 E 62 3 3 160 7 42 20 30 15 32 8 13,0 9

17 Alexandra Salivarová 2012 Ž 9 B 61 -4 0 127 7 49 8 40 20 50 16 14,6 10

18 Dorotka Klusáčková 2011 Ž 10 C 59 -5 0 145 8 45 14 26 16 30 8 12,6 13

19 Dan Sedláček 2013 M 8 B 57 2 10 151 11 52 5 12 7 31 9 12,2 15

20 Antonín Šťastný 2011 M 10 C 55 6 12 140 4 44 10 18 12 30 7 12,8 10

21 Matěj Němec 2006 M 15 E 54 -8 0 242 14 40 10 10 5 50 12 10,5 13

22 Ladislav Staněk 2014 M 7 A 48 1 9 130 11 67 0 1 0 40 13 13,2 15

23 Šimon Souček 2010 M 11 C 43 -18 0 143 5 44 10 6 3 46 12 12,0 13

24 Jiří Kocourek 2006 M 15 E 42 -4 0 208 8 48 2 20 10 46 11 11,1 11

7,0 až 30,0

sk
o

k 
d

al
e

ký
 

z 
m

ís
ta

st
o

j d
ře

p
 

kl
ik

 d
ře

p
 

st
o

j

kl
ik

y

le
h

y 
- 

se
d

y

h
lu

b
o

ký
 

p
ře

d
kl

o
n

čl
u

n
ko

vý
 

b
ě

h

-30 až 30 50 až 300 25 až ∞ 1 až ∞ 1 až 100



 

MISE ZDRAVÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



MISE KOLO 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0, 

 

 

 

 

  

čas

Matěj Němec 4:07

Matyáš Novák 4:12

Adam Souček 4:13

Tobiáš Novák 4:30

František Šťastný 4:37

Anna Marie Nováková 4:43

Jiří Kocourek 4:47

Kateřina Běloušková 5:22

Alice Nosková 5:24

Šimon Souček 5:27

Johana Klusáčková 5:39

Dorota Klusáčková 5:43

Karolína Šťastná 5:44

Antonín Šťastný 6:00

Zita Petříčková 6:00

Matěj Běloušek 6:01

Ela Fujerová 6:32

Ella Sedláčková 6:35

Dan Sedláček 6:38

Nela Čermáková 6:46

Vilém Šťastný 6:46

Kristýna Karbašová 6:54

Alexandra Salivarová 7:21

Láďa Staněk 9:29

CYKLISTICKÝ VRCHAŘSKÝ ZÁVOD



MISE AZIMUT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MTBO 

 

 

 

 

 

 

 

MISE HODY 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



NOCOVÁNÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HOROLEZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MISE NOC 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

SOFTBAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MISE STŘELEC 

 

 

0 

 

00,0 

 

0, 

 

 

  

MISE HASIČ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



MISE STRATEGIE  

 

 

 

 

 

 

 

MISE SÍLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MISE MAPA 

 

 

 

 

 

 

 

 



SPORTOVNÍ HRY 

 

 

 

 

 

 

 

 

0 

0 

 

 

 

  

0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MISE PLAVEC 

 

 

 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

 

KDYŽ PŘIJDE HLAD …  

 

 

 

, 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

00 

 

 

 



 

 
MISE - KONDIČNÍ TESTY 1 3 2

MISE - ZDRAVÍ 2 1 3

MISE - KOLO 3 1 2

MISE - AZIMUT 1 2 3

MISE - MTBO 3 2 1

MISE - HODY 3 2 1

MISE - NOC 1 3 2

MISE - STŘELEC 2 1 3

MISE - HASIČ 2 3 1

MISE - OPIČÁK, STRATEGIE 2 1 3

MISE - SPORTOVNÍ HRY 3 5 5

MISE - MAPA 2 1 3

MISE - SÍLA 1 3 2

MISE - ZÁVĚREČNÁ VÝZVA 2 4 6

MISE - PLAVEC 2 1 3

30 33 40

ST

ČT

PÁ

SOUTĚŽ DRUŽSTEV - TÁBOR SUPERHRDINŮ

PO

ÚT

Matyáš Novák Jiří Kocourek Kateřina Běloušková

Anna Marie Nováková Matěj Němec Adam Souček

František Šťastný Ela Fujerová Mikuláš Klusáček

Karolína Šťastná Alice Nosková Zita Petříčková

Ella Sedláčková Kristýna Karbašová Alexandra Salivarová

Dan Sedláček Antonín Šťastný Tobiáš Novák

Šimon Souček Nela Čermáková Dorota Klusáčková

Johana Klusáčková Vilém Šťastný Matěj Běloušek

 Ladislav Staněk


